关于公布2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员考试、体检

入围参加考核人员名单

根据市人力资源和社会保障局、市卫生计生委《关于2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公【2017】72号）精神，现将2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员考试、体检入围参加考核人员名单公布如下。

报考单位：人民医院
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001314
	林慧晶
	女
	口腔科医师2
	76
	38
	75.2
	37.6
	75.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001320
	严富华
	男
	胃肠外科医师3
	71
	35.5
	76.8
	38.4
	73.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001325
	赵黎明
	男
	消化内科医师5
	66
	33
	69.4
	34.7
	67.7

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001201
	罗登攀
	男
	全科医师6
	57
	28.5
	76.8
	38.4
	66.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001209
	胡川笑
	女
	神经电生理检查医师8
	52
	26
	73.6
	36.8
	62.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001212
	郑晓冬
	男
	乳甲外科医生11
	54
	27
	77.2
	38.6
	65.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001702
	周伟
	男
	康复技师13
	61
	30.5
	75.2
	37.6
	68.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001219
	王元丽
	女
	耳鼻喉科医师14
	59
	29.5
	69.6
	34.8
	64.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001610
	柴余辉
	男
	麻醉医师15
	85
	42.5
	75.6
	37.8
	80.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001328
	黄渭涛
	男
	放射医师17
	76
	38
	74
	37
	75

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001719
	叶绚琳
	女
	放射技师18
	66
	33
	74.8
	37.4
	70.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001510
	江燕秋
	女
	药剂师19
	78
	39
	78.2
	39.1
	78.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001404
	罗梦婷
	女
	检验技师21
	80
	40
	71.8
	35.9
	75.9

	2
	2017001405
	潘清波
	女
	检验技师21
	76
	38
	68.6
	34.3
	72.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001410
	水婷
	女
	输血科技师22
	70
	35
	78.2
	39.1
	74.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	修正后分数
	折合分

	1
	2017000504
	陈盼盼
	女
	护士24
	77
	38.5
	75.2
	75.78377523
	37.89188762
	76.39188762

	2
	2017000403
	陈雯
	女
	护士24
	76
	38
	76.2
	75.61750557
	37.80875279
	75.80875279

	3
	2017000215
	朱丽婷
	女
	护士24
	76
	38
	75.4
	74.823621
	37.4118105
	75.4118105

	4
	2017000216
	蓝一舟
	女
	护士24
	75
	37.5
	73.8
	74.37290708
	37.18645354
	74.68645354

	5
	2017000613
	缪梦萍
	女
	护士24
	74
	37
	75
	74.42667871
	37.21333936
	74.21333936

	6
	2017000209
	崔吕玲
	女
	护士24
	72
	36
	76.6
	76.01444786
	38.00722393
	74.00722393

	7
	2017000318
	吴婷婷
	女
	护士24
	73
	36.5
	74.8
	74.22820757
	37.11410379
	73.61410379

	8
	2017000224
	罗玉方
	女
	护士24
	73
	36.5
	74.6
	74.02973642
	37.01486821
	73.51486821

	9
	2017000607
	龚佳煜
	女
	护士24
	74
	37
	72.4
	72.96203892
	36.48101946
	73.48101946

	10
	2017000516
	余小翠
	女
	护士24
	72
	36
	73.4
	73.96980189
	36.98490095
	72.98490095

	11
	2017000207
	王军
	男
	护士24
	72
	36
	74.4
	73.83126528
	36.91563264
	72.91563264

	12
	2017000422
	汪雯雯
	女
	护士24
	71
	35.5
	75.4
	74.823621
	37.4118105
	72.9118105

	13
	2017000411
	许佩
	女
	护士24
	68
	34
	77
	77.59774858
	38.79887429
	72.79887429

	14
	2017000220
	郑帅
	女
	护士24
	71
	35.5
	74
	74.57445967
	37.28722984
	72.78722984

	15
	2017000329
	郑黛妃
	女
	护士24
	68
	34
	76.2
	76.7915382
	38.3957691
	72.3957691

	16
	2017000712
	江旭丽
	女
	护士24
	72
	36
	73.2
	72.64043842
	36.32021921
	72.32021921

	17
	2017000327
	王建超
	女
	护士24
	66
	33
	77.4
	78.00085376
	39.00042688
	72.00042688

	18
	2017000315
	江倩倩
	女
	护士24
	71
	35.5
	73.4
	72.83890956
	36.41945478
	71.91945478

	19
	2017000223
	王荣
	女
	护士24
	72
	36
	71.2
	71.75272336
	35.87636168
	71.87636168

	20
	2017000320
	姜金霞
	女
	护士24
	69
	34.5
	75.2
	74.62514985
	37.31257493
	71.81257493

	21
	2017000314
	汪斯文
	女
	护士24
	66
	33
	78.2
	77.602217
	38.8011085
	71.8011085

	22
	2017000603
	余佳媛
	女
	护士24
	71
	35.5
	73
	72.44196728
	36.22098364
	71.72098364

	23
	2017000230
	周敏慧
	女
	护士24
	72
	36
	70.6
	71.14806558
	35.57403279
	71.57403279

	24
	2017000319
	洪倩
	女
	护士24
	72
	36
	70.6
	71.14806558
	35.57403279
	71.57403279

	25
	2017000201
	琚冰珂
	女
	护士24
	71
	35.5
	72.6
	72.04502499
	36.0225125
	71.5225125

	26
	2017000217
	邵眉梅
	女
	护士24
	72
	36
	71.4
	70.85419813
	35.42709907
	71.42709907

	27
	2017000302
	曾婷婷
	女
	护士24
	68
	34
	75.2
	74.62514985
	37.31257493
	71.31257493

	28
	2017000524
	吴群群
	女
	护士24
	67
	33.5
	76.2
	75.61750557
	37.80875279
	71.30875279

	29
	2017000119
	王轶
	女
	护士24
	69
	34.5
	74
	73.43432299
	36.7171615
	71.2171615

	30
	2017000419
	方晓丽
	女
	护士24
	68
	34
	75
	74.42667871
	37.21333936
	71.21333936

	31
	2017000710
	叶美婷
	女
	护士24
	66
	33
	77
	76.41139014
	38.20569507
	71.20569507

	32
	2017000505
	舒春春
	女
	护士24
	68
	34
	74.8
	74.22820757
	37.11410379
	71.11410379

	33
	2017000125
	周垚莹
	女
	护士24
	66
	33
	75.2
	75.78377523
	37.89188762
	70.89188762

	34
	2017000601
	苏玉麒
	女
	护士24
	67
	33.5
	75.2
	74.62514985
	37.31257493
	70.81257493

	35
	2017000326
	余婷婷
	女
	护士24
	67
	33.5
	75
	74.42667871
	37.21333936
	70.71333936

	36
	2017000310
	蒋李蓓
	女
	护士24
	70
	35
	71.8
	71.25114042
	35.62557021
	70.62557021

	37
	2017000705
	郑晓贞
	女
	护士24
	66
	33
	75.8
	75.22056328
	37.61028164
	70.61028164

	38
	2017000225
	王媛媛
	女
	护士24
	67
	33.5
	73.6
	74.17135448
	37.08567724
	70.58567724

	39
	2017000713
	罗静
	女
	护士24
	69
	34.5
	71.6
	72.15582855
	36.07791428
	70.57791428

	40
	2017000118
	阮秋燕
	女
	护士24
	66
	33
	75.6
	75.02209214
	37.51104607
	70.51104607

	41
	2017000324
	汪珍珍
	女
	护士24
	65
	32.5
	75.4
	75.98532783
	37.99266392
	70.49266392

	42
	2017000402
	郑凯旋
	女
	护士24
	67
	33.5
	73.4
	73.96980189
	36.98490095
	70.48490095

	43
	2017000208
	谷楠楠
	女
	护士24
	69
	34.5
	71.4
	71.95427595
	35.97713798
	70.47713798

	44
	2017000406
	林晓瑜
	女
	护士24
	65
	32.5
	75.8
	75.22056328
	37.61028164
	70.11028164

	45
	2017000704
	张蕾
	女
	护士24
	63
	31.5
	76.6
	77.19464339
	38.5973217
	70.0973217

	46
	2017000305
	蒋孟琦
	女
	护士24
	61
	30.5
	78.4
	79.00861673
	39.50430837
	70.00430837

	47
	2017000323
	董建
	男
	护士24
	67
	33.5
	72.4
	72.96203892
	36.48101946
	69.98101946

	48
	2017000114
	李霞
	女
	护士24
	65
	32.5
	74.2
	74.77601227
	37.38800614
	69.88800614

	49
	2017000412
	周梦玲
	女
	护士24
	63
	31.5
	77.2
	76.60986129
	38.30493065
	69.80493065

	50
	2017000618
	周倩倩
	女
	护士24
	66
	33
	73.8
	73.23585185
	36.61792593
	69.61792593

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017000725
	范华欣
	女
	助产士25
	71
	35.5
	75.8
	37.9
	73.4

	2
	2017000727
	肖玉玲
	女
	助产士25
	65
	32.5
	78.6
	39.3
	71.8

报考单位：市中医医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001223
	陈忠强
	男
	ICU或急诊科医师4
	53
	26.5
	69.8
	34.9
	61.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001611
	刘吉庆
	男
	ICU或急诊科医师5
	61
	30.5
	69.8
	34.9
	65.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001805
	罗秀琴
	女
	超声医师8
	76
	38
	68.4
	34.2
	72.2

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001615
	江沿兵
	男
	针推科医师9
	76
	38
	72.6
	36.3
	74.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001728
	陆丽华
	女
	公卫医师11
	91
	45.5
	75
	37.5
	83

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001511
	汪敏
	女
	药剂师13
	81
	40.5
	77.6
	38.8
	79.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001620
	邹云
	女
	中药剂师14
	98
	49
	69.2
	34.6
	83.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001413
	徐清萍
	女
	检验技师15
	65
	32.5
	75.2
	37.6
	70.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017000804
	徐佩文
	女
	护士19
	67
	33.5
	80.2
	40.1
	73.6

	2
	2017000901
	方璇
	女
	护士19
	67
	33.5
	79.4
	39.7
	73.2

	3
	2017000806
	吾君珍
	女
	护士19
	68
	34
	74.8
	37.4
	71.4

	4
	2017000824
	洪贞
	女
	护士19
	69
	34.5
	72
	36
	70.5

	5
	2017000908
	古佳琦
	女
	护士19
	64
	32
	75.2
	37.6
	69.6

	6
	2017000907
	张倩
	女
	护士19
	66
	33
	73
	36.5
	69.5

	7
	2017000803
	段媛
	女
	护士19
	65
	32.5
	73.6
	36.8
	69.3

	8
	2017000906
	颜红红
	女
	护士19
	68
	34
	70.4
	35.2
	69.2

	9
	2017000912
	宋春玲
	女
	护士19
	61
	30.5
	77
	38.5
	69

	10
	2017000815
	栾静
	女
	护士19
	64
	32
	73.8
	36.9
	68.9

	11
	2017000826
	徐晓坤
	男
	护士19
	64
	32
	73.8
	36.9
	68.9

	12
	2017000829
	周婷
	女
	护士19
	66
	33
	71.6
	35.8
	68.8

	13
	2017000818
	周婷晗
	女
	护士19
	71
	35.5
	65.8
	32.9
	68.4

	14
	2017000823
	杜梅芳
	女
	护士19
	62
	31
	74
	37
	68

	15
	2017000903
	吕丝丝
	女
	护士19
	63
	31.5
	72.4
	36.2
	67.7

	16
	2017000820
	黄宝仙
	女
	护士19
	64
	32
	71
	35.5
	67.5

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017000924
	黄金铭
	女
	助产士20
	54
	27
	77.9
	38.95
	65.95

	2
	2017000920
	程笑予
	女
	助产士20
	58
	29
	73
	36.5
	65.5

报考单位：市妇保院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001627
	蓝丽丽
	女
	妇产科医生2
	67
	33.5
	66.2
	33.1
	66.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001727
	吴丹
	女
	放射技师4
	66
	33
	75.6
	37.8
	70.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001801
	郑晓薇
	女
	超声医师5
	77
	38.5
	77.4
	38.7
	77.2

	2
	2017001802
	程艳
	女
	超声医师5
	78
	39
	74.2
	37.1
	76.1

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001225
	杨静
	女
	儿保科医师6
	57
	28.5
	64.2
	32.1
	60.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001229
	朱雨英
	女
	妇产科医师8
	64
	32
	73.4
	36.7
	68.7

	2
	2017001228
	陈慧芳
	女
	妇产科医师8
	54
	27
	75.2
	37.6
	64.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001624
	郑芝丹
	女
	中药剂师9
	83
	41.5
	73
	36.5
	78

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001522
	余星芳
	女
	药剂师10
	77
	38.5
	69.8
	34.9
	73.4

	2
	2017001526
	李琴娣
	女
	药剂师10
	66
	33
	79.2
	39.6
	72.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001423
	韩敏
	女
	检验技师11
	64
	32
	76.4
	38.2
	70.2

	2
	2017001424
	汪艳
	女
	检验技师11
	72
	36
	67.8
	33.9
	69.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017000925
	周玲玲
	女
	助产士12
	69
	34.5
	73.8
	36.9
	71.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001011
	王文芳
	女
	护士13
	66
	33
	78.2
	39.1
	72.1

	2
	2017001005
	郑蔚
	女
	护士13
	64
	32
	76.4
	38.2
	70.2

	3
	2017001001
	朱刘茜
	女
	护士13
	64
	32
	73.4
	36.7
	68.7

	4
	2017001010
	饶俊华
	女
	护士13
	61
	30.5
	76.4
	38.2
	68.7

	5
	2017001014
	吴倩茹
	女
	护士13
	64
	32
	73.2
	36.6
	68.6

	6
	2017001009
	邱萍
	女
	护士13
	60
	30
	72.8
	36.4
	66.4

报考单位：市第三医院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001306
	王颖
	女
	临床医师3
	57
	28.5
	81
	40.5
	69

	2
	2017001304
	郑文燕
	女
	临床医师3
	62
	31
	75.8
	37.9
	68.9

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001311
	徐家庭
	男
	精神科医师4
	63
	31.5
	72.6
	36.3
	67.8

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001604
	吴月华
	女
	药剂师5
	70
	35
	70.6
	35.3
	70.3

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001426
	吴慧琴
	女
	检验技师6
	77
	38.5
	74.4
	37.2
	75.7

	2
	2017001425
	鲁雯
	女
	检验技师6
	70
	35
	81.2
	40.6
	75.6

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001713
	方翼
	女
	康复技师7
	55
	27.5
	68.4
	34.2
	61.7

	2
	2017001715
	占笑
	女
	康复技师7
	50
	25
	68.8
	34.4
	59.4

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001018
	郑超祺
	女
	护士8
	75
	37.5
	73.6
	36.8
	74.3

	2
	2017001030
	朱小慧
	女
	护士8
	65
	32.5
	78.4
	39.2
	71.7

	3
	2017001022
	吴路燕
	女
	护士8
	64
	32
	76.4
	38.2
	70.2

	4
	2017001123
	吴秋雯
	女
	护士8
	60
	30
	80
	40
	70

	5
	2017001120
	姜晓风
	女
	护士8
	65
	32.5
	74
	37
	69.5

	6
	2017001113
	毛牡丹
	女
	护士8
	73
	36.5
	65.6
	32.8
	69.3

	7
	2017001109
	刘家欢
	女
	护士8
	65
	32.5
	72.6
	36.3
	68.8

	8
	2017001027
	郑怡雯
	女
	护士8
	62
	31
	75.6
	37.8
	68.8

	9
	2017001125
	黄晓燕
	女
	护士8
	64
	32
	73.2
	36.6
	68.6

	10
	2017001121
	巫金凤
	女
	护士8
	64
	32
	72.8
	36.4
	68.4

	11
	2017001019
	雷瑶
	女
	护士8
	67
	33.5
	69
	34.5
	68

	12
	2017001117
	黄晨霞
	女
	护士8
	62
	31
	73.4
	36.7
	67.7

	13
	2017001020
	刘科珍
	女
	护士8
	66
	33
	68
	34
	67

	14
	2017001127
	徐芳珍
	女
	护士8
	62
	31
	71.6
	35.8
	66.8

报考单位：市疾控中心

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001808
	万圣
	男
	检验技师1
	79
	39.5
	75.2
	37.6
	77.1

报考单位：市中心血站

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业

(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001814
	唐小燕
	女
	采供血护士1
	76
	38
	78.8
	39.4
	77.4

                                   衢州市卫生计生委

                                   2017年7月24日